

RAVN & NIELSEN KABELMONTAGE ApS

Industrivej 9
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2016

Knud Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAVN & NIELSEN KABELMONTAGE ApS
Industrivej 9
4241 Vemmelev

CVR-nr: 29244731

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el-montering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2015/16 realiseret et overskud på tkr. 61, som anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør tkr. 445 pr. 30. juni 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.628.555	1.710.569
Vareforbrug		-546.258	-543.104
Andre eksterne omkostninger		-252.252	-236.441
Bruttoresultat		830.045	931.024
Personaleomkostninger	1	-725.462	-775.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.766	-23.820
Resultat af ordinær primær drift		79.817	131.611
Andre finansielle indtægter		111	171
Øvrige finansielle omkostninger		-99	-206
Ordinært resultat før skat		79.829	131.576
Skat af årets resultat		-18.439	-31.611
Årets resultat		61.390	99.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	70.000
Overført resultat		1.390	29.965
I alt		61.390	99.965

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.819	72.585
Materielle anlægsaktiver i alt		47.819	72.585
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		68.819	93.585
Råvarer og hjælpematerialer		105.598	128.365
Varebeholdninger i alt		105.598	128.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.355	304.323
Periodeafgrænsningsposter		5.897	5.823
Tilgodehavender i alt		174.252	310.146
Likvide beholdninger		325.208	162.140
Omsætningsaktiver i alt		605.058	600.651
Aktiver i alt		673.877	694.236

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		260.376	258.986
Forslag til udbytte		60.000	70.000
Egenkapital i alt		445.376	453.986
Hensættelse til udskudt skat		1.016	1.673
Hensatte forpligtelser i alt		1.016	1.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.256	24.372
Skyldig selskabsskat		13.096	30.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.133	184.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.485	238.577
Gældsforpligtelser i alt		227.485	238.577
Passiver i alt		673.877	694.236

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	258.986	70.000	453.986
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		1.390	60.000	61.390
Egenkapital, ultimo	125.000	260.376	60.000	445.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	699.784	746.709
Andre omkostninger til social sikring	25.678	28.884
	<u>725.462</u>	<u>775.593</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse kr. 10.500

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depositum kr. 21.000 er deponeret til sikkerhed for huslejeforpligtelse.